CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Hà Nội, ngày 12 tháng  9 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1/ Họ và tên: Đặng Trung Hiếu

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 06/02/1980

4/ Nơi sinh: Ninh Bình

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): 036080013559

 Ngày cấp   14/5/2023        Nơi cấp: Cục CS QLHC về TTXH

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: Số 12 Ngách 22, Ngõ 4 Phương Mai, Phường Kim Liên, Hà Nội.

9/ Số điện thoại: 0904162489

10/ Địa chỉ email: hieudt@pvchem.com.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần Hóa phẩm Dầu khí DMC-

Miền Nam

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên HĐQT-Phụ

trách HĐQT Công ty.

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Trưởng ban Tổ chức nhân sự - Tổng

công ty PVChem.

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ.

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

_____________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm

2019.

S

t

t

Mã

CK

Họ tên

Tài

khoản

giao

dịch

chứng

khoán

(nếu

có)

Chức

vụ tại

công

ty (nếu

có)

Mối

quan

hệ đối

với

công

ty/

người

nội bộ

Loại

hình

Giấy

NSH

(*)

(CCC

D/

Passp

ort/

Giấy

ĐKK

D)

Số

Giấy

NSH

(*)

Ngày

cấp
Nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ liên

hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở

hữu

cổ

phiếu

cuối

kỳ

Thời

điểm bắt

đầu là

người có

liên quan

của công

ty/ người

nội bộ

Thời

điểm

không

còn là

người

có

liên

quan

của

công

ty/

người

nội bộ

Lý do

(khi

phát

sinh

thay

đổi

liên

quan

đến

mục

13 và

14)

Ghi

chú

(về

việc

không

có số

Giấy

NSH

và các

ghi

chú

khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1  DMS Đặng Thế Truyền
Không

có

Không

có
Bố đẻ CCCD

036047

000082

18/12/

2021

Cục

CSQLHC

về TTXH

Hà Nội 0 0 11/9/2025

2  DMS Bùi Thị Huê  Cầu Không

có

Không

có
Mẹ đẻ CCCD

040149

000031

10/5/

2021

Cục

CSQLHC

về TTXH

Hà Nội 0 0 11/9/2025

3  DMS
Nguyễn Thị Thu

Hoài

Không

có

Không

có
Vợ CC

017185

000381

29/08/

2025

Bộ Công

an
Hà Nội 0 0 11/9/2025

4  DMS Đặng Gia Hoàng
Không

có

Không

có

Con

trai

ruột

CC
001210

007151

26/07/20

24

Bộ Công

an
Hà Nội 0 0 11/9/2025

5 DMS
Đặng Nguyễn Gia

Hân

Không

có

Không

có

Con gái

ruột
CC

001317

043602

18/10/20

24

Bộ Công

an
Hà Nội 0 0 11/9/2025

6 DMS Đặng Nam Hà
Không

có

Không

có

Em trai

ruột
CCCD

001089

003256

10/5/

2021

Cục

CSQLHC

về TTXH

Hà Nội 0 0 11/9/2025

7 DMS
Nguyễn Văn

Thủy

Không

có

Không

có
Bố vợ CCCD

035056

004686

17/02/

2023

Cục

CSQLHC

về TTXH

Hà Nội 0 0 11/9/2025

8 DMS
Tổng công ty

PVChem

Người

đại

diện

phần

vốn

(15%)

của

Tổng

công ty

tại

DMC-

Miền

Nam

ĐKKD
010015

0873

06/6/

2024

Sở KHĐT

Hà Nội
Hà Nội 2,040,000 51% 11/9/2025

Ghi chú: Người có liên quan là các đối tượng như sau: Vợ, Bố, mẹ ruột/vợ, con ruột/ con nuôi (hợp pháp), anh/chị/em ruột, chị dâu/anh rể/em dâu/em rể

		2025-09-15T17:54:40+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA PHẨM DẦU KHÍ DMC-MIỀN NAM
	I am the author of this document